il

!I

,Estado do P3ram~

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE GUARAPUAVA

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM;.

Avenida Manoel Ribas, n0500 - CEP 85.070-180 - Telefone: 42-3308-7400

PORTARIA N° 119/2017

o Doutor Bernardo F~zolo Ferreira, Juiz de Direito Diretor do Fórum
da Comarca de Gua,-apuava, Estado do Paraná, no uso de suas
at,-ibuições, e

CONSIDERANDO a resolução na 192 de 23 de outubro de 2017 do
Tribunal de Justiça do Paraná, que dispõe sobre a suspensão do
expediente forense no período compreendido entre 20 de dezembro
de 2017 a 06 de janeiro de 2018;

RESOLVE:

••li

ELABORAR a escala referente ao Plantão Judiciário no período
compreendido entre 20 de dezembro' de 2017 a 06 de janeiro de 2018, nos
seguintes termos:

- 20/12/2017 a 24/12/2017
Magistrada: Dra. Liliane Graciele Breitwisser - Juíza de Direito Substituta da 1"
Subseção Judiciária;

- 25/12/2017 a 27/12/2017
Magistrado: Marcelo Felipe Pulnee Pietroski - Juiz de Direito Substituto da 2a
Subseção Judiciária;

- 28/12/2017 a 30/12/2017
Magistrado: Dr. Rafhael Wassermann - Juiz de Direito Substituto da 4a Subseção
Judiciária;

- 31/12/2017 a '1%1/2018
Magistrada: Dra. Paola Gonçalves Mancini - Juiza de Direito da 2a Vara Criminal

- 02/01/2018 a 06/01/2018
Magist,-ado: 0,-. Ricardo Alexandre Spessatto de Alvarenga Campos - Juiz de
Di,-eito Substituto da 3a Subseção Judiciária;

- 20/12/2017 e 21/12/2017
Servidor: Dele; Roclrigo Veruz - Técnico Judiciário do 20 Juizado Especial Cível,
Criminal e da Fazenda Pública - Telefone: (42) 9 9938-8914;

- 22/12/2017 e 23/12/2017
Serviclor: Wagner Maron de Jesus -,-Técnico Judiciário do 20 Juizado Especial Cível,
Criminal e da Fazenda Pública - Télefone: (42) 9' 9905-5378;

---------------;;"-----------

,i

~24/12/2017 I
Servidora: Christine Danguy de Brito - Analista Judiciária do 20 Juiza'do Especial
Civel, Criminal e da Fazenda PLlblica - Telefone: (42) 9 8801-1888;

- 25/12/2017
Servidora: Roberta Aparecida Fábiane -Técnica de Secretaria do 20 Juizado
Especial Cível, O'iminal e da Fazenda PLlblica - Telefone: (42) 99902-5984;

- 26/12/2017 a 10/01/2018!
Servidor: Marcos Abreu Silvestri!- Chefe de Secretaria da 3a Vara Cível e da
Fazenda Pública - Telefone: (42) 9 9133-8695

- 02/01/2018 a 08/01/2018 '
Servidor: Marcelo KlulJer - Analista Judiciário da Vara de Família e Sucessões,
Acidentes do Trabalho, Registros' Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial _
Telefone: (42) 9 8814-4656

ra-se.Registre-se, Cu

Dada e passada nesta C
22 de novembro de 17.

t
;

I •

	00000001
	00000002